EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 52/2022

                      O Prefeito de Áurea, Estado do Rio Grande do Sul torna público a Dispensa de Licitação nº 52/2022 em favor da Empresa DIGITAL WAY INFORMATICA LTDA CNPJ nº 00.169.604/0001-66. Objeto: Contratação de empresa para a aquisição de uma Tela Interativa DGT75GA 75” 4K com computador integrado 15, RAM 16 GB, SSD 240 GB, licença de Windows e office, incluso treinamento e instalação para a Secretaria Municipal de Educação. Valor R$ 31.900,00(Trinta e um mil e novecentos reais). Fundamentação legal: Artigo 75,II, da Lei Federal nº 14.133/21. Áurea/RS, 22 de dezembro de 2022. Antonio Jorge Slussarek – Prefeito Municipal.

[bookmark: _GoBack]